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YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH 

KONSEPSIYASI 

 

Nasibjonov Nurillo Nasibjon o’g’li 

Farg’ona davlat univeresiteti Harbiy talim fakulteti 

 

Annotatsiya: Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga doir ishlar 

samaradorligini oshirish va faollashtirish, bu boradagi ta’lim-tarbiyaviy ishlarga mamlakatimiz 

fuqarolarini, davlat va nodavlat notijorat tashkilotlarini hamda fuqarolik jamiyatining boshqa 

institutlarini yanada faol jalb etish va yoshlar ongiga vatanparvarlik, mardlik tuyg‘ularini 

singdirish maqsadida Vazirlar Mahkamasi qaror qiladi 

Kalit so’zlar: vatanparvar, konsepsiya,yoshlar, tarbiyalash, O’zbekiston Resbuplikasi. 

 

1. Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash konsepsiyasi (keyingi o‘rinlarda 

Konsepsiya deb ataladi) mamlakatimizda amalga oshirilayotgan yoshlarga oid davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishlari va asosiy prinsiplari asosida ishlab chiqilgan bo‘lib, hozirgi 

murakkab globallashuv davrida, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari shiddat bilan 

rivojlanib borayotgan sharoitda yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash bilan bog‘liq 

dolzarb vazifalar va ularni hal etish yo‘llari, davlat va nodavlat notijorat tashkilotlari, oila, 

mahalla, ta’lim-tarbiya institutlarining bu boradagi roli va ahamiyatini, o‘zaro hamkorligini 

milliy va xalqaro huquqiy normalarni hisobga olgan holda belgilab beradi. 

2. Mazkur Konsepsiyada yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash masalasiga 

jismonan va ma’nan sog‘lom avlodni tarbiyalashga oid yaxlit ta’lim-tarbiya tizimining uzviy va 

ajralmas qismi sifatida qaralib, O‘zbekiston Respublikasini 2017 — 2021-yillarda rivojlantirish 

bo‘yicha Harakatlar strategiyasi talablari asosida milliy va jahondagi ilg‘or tajribalar, bugungi 

O‘zbekiston hayotidagi real ijtimoiy-siyosiy o‘zgarishlar bilan uyg‘un ravishda takomillashtirish 

masalasiga alohida e’tibor qaratildi. 

3. Ona-Vatanimizni ko‘z qorachig‘idek asrash, uning shuhratini dunyoga tarannum etish 

bilan bog‘liq eng muhim tushunchalar, hayotiy va professional ko‘nikmalarni ilm-ma’rifat 

asosida yoshlarning qalbi va ongiga ilk bolalik davridan boshlab singdirib borish orqali 

O‘zbekistonning haqiqiy vatanparvar fuqarolarini tarbiyalash Konsepsiyaning asosiy 

mazmunini tashkil etadi. 

4. Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash — bu millati, tili va kasbidan qat’i 

nazar, yoshlarda Vatanga sadoqat tuyg‘usini shakllantirish, ularni o‘z fuqarolik burchi va 

konstitutsion majburiyatlarini bajarishga, jamiyat va davlat manfaatlarini himoya qilishga qodir 

shaxslar etib tarbiyalashga yo‘naltirilgan davlat organlari, jamoat birlashmalari va boshqa 

tashkilotlarining ko‘p bosqichli, tizimli, maqsadli va muvofiqlashtirilgan faoliyatidir. 

ommaviy va harbiy-vatanparvarlik ishlarini amalga oshiradigan davlat va nodavlat 

notijorat tashkilotlari, shuningdek boshqa tashkilotlar. 

11. Quyidagilar yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalashning asosiy prinsiplari 

hisoblanadi: 

ilmiylik; 

tarixiylik; 
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aniqlik va tezkorlik; 

muntazamlilik; 

faollik; 

ta’lim va tarbiya ishlarining uyg‘unligi; 

tarbiya jarayonining izchilligi; 

harbiy-vatanparvarlik tarbiyasida erishilgan ijobiy natija va yutuqlarga tayanish. 

 

ADABIYOTLAR ROYHATI: 

 

1.O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi. 

2. O‘zbekiston Respublikasi harbiy doktrinasi. 

3. TalabalarniCHXT vaJT mutaxssisligi tayyorlash dasturi. 


